

# **Fritzbogger ApS**

**CVR-nr.: 41287381**

Egelundsvej 2  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/12/2022**

---

**Søren Fritzbogger**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Fritzbogér ApS  
Egelundsvej 2  
3630 Jægerspris

CVR-nr.:            41287381  
Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er deltagelse i Bug Bountry programmer og generelle IT-sikkerhed konsulenttydelser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 78797 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		122.350	187.756
Eksterne omkostninger			-18.137
Administrationsomkostninger		-2.755	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>119.595</b>	<b>169.619</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>119.595</b>	<b>169.619</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-18.516	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			21.196
Øvrige finansielle omkostninger		-84	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>100.995</b>	<b>190.815</b>
Skat af årets resultat		-22.198	-41.986
<b>Årets resultat</b>		<b>78.797</b>	<b>148.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		78.797	148.829
<b>I alt</b>		<b>78.797</b>	<b>148.829</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.660	155.177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>236.660</b>	<b>155.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>236.660</b>	<b>155.177</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		69.828	37.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.828</b>	<b>37.638</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>324.488</b>	<b>192.815</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		152.955	
Overført resultat		78.657	148.829
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>271.612</b>	<b>188.829</b>
Skyldig selskabsskat		22.198	3.986
Skyldig moms og afgifter		30.678	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.876</b>	<b>3.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.876</b>	<b>3.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>324.488</b>	<b>192.815</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret